



تاریخ
۴
تیر
۱۴۰۱
شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت:

اراضی شیب‌دار یم، مبلغ ۱۷۴ میلیون تومان در سطح ۶۵ هکتار پرداخت شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: هزینه نهال و اقدامات زیربنایی (ایجاد بستر مناسب، حاصلخیزی خاک، ایجاد و اصلاح سامانه آبگیر، مدیریت روان آب و غیره) از محل این اعتبارات به بهره‌برداران واجد شرایط که دارای اسناد و مدارک مستند و رسمی بودند؛ پرداخت شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛

پرداخت یارانه برای توسعه باغ های دیم در اراضی شیبدار نی‌ریز

او بایان اینکه توسعه باغها و گیاهان دارویی برای اراضی شیب‌دار در دستور کار قرار دارد، افزود: ارتقای بهره‌وری و کاهش مصرف آب از مهم‌ترین اهداف این طرح محسوب می‌شود.

بصیری در ادامه تأکید کرد: ایجاد اشتغال، درآمدزایی برای بهره‌برداران، جلوگیری از فرسایش خاک و سیلاب‌ها، کمک به پایداری محیط زیست و جلوگیری از تولید ریزگردها از مهمترین مزایای اجرای طرح احداث باغ در اراضی شیبدار است.

این مطلب افزود: به‌منظور حمایت از سرمایه‌گذاران و توسعه تأسیسات گردشگری استان، از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۴ موافقت اصولی صادرشده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان با اشاره به اینکه حجم سرمایه‌گذاری پیش‌بینی‌شده برای بهره‌برداری از این طرح‌های گردشگری ۱۴۳۰ میلیارد ریال است، عنوان کرد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها برای ۷۸۴ نفر اشتغال ایجاد می‌شود.

وی اضافه کرد: موافقت اصولی‌های صادره شامل: ۱۳ مجتمع گردشگری، ۴ سفرمخانه سنتی، ۲ هتل، ۲ مرکز گردشگری ساحلی و دریایی، ۲ اقامتگاه بومگردی و یک مرکز آب‌درمانی است.

مشاور وزیر نیرو اعلام کرد؛

ضرورت ساخت خط انتقال

از آب شیرین کن خلیج‌فارس

به «کهورستان» بندرخمیر

رئیس مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو گفت: با توجه به برداشت‌های آب صورت گرفته در کهورستان بندرخمیر، آب موجود در این منطقه، غیر پایدار بوده و تنها گزینه، ساخت خط انتقال از آب‌شیرین کن خلیج‌فارس است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، میثم جعفرزاده در بازدید از پروژه‌های محرومیت‌زدایی و جهاد آبرسانی در هرمزگان اظهار داشت: با توجه به شرایط آبی این منطقه، ما نیز در قالب پروژه محرومیت‌زدایی تلاش می‌کنیم. مردم این منطقه زودتر به آب شرب پایدار دست پیدا کنند.

وی با بیان اینکه موضوع آب یک مساله جدی است، افزود: اگر ظرف دو سال موضوع را از تنش خارج نکنیم به مراتب درگیر مشکلات بیشتری خواهیم شد.

جعفرزاده با بیان اینکه اجرای ۵۶ کیلومتر خط انتقال آب، روح تازه‌ای به روستاهای شهرستان خمیر می‌دهد، گفت: با تکمیل این پروژه جمعیتی افزون بر ۳۴ هزار نفر از آب شرب پایدار بهره‌مند می‌شوند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه ما وظیفه‌ای جز خدمت و سربازی در اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی نداریم، تصریح کرد: حجم عملیات پیش‌بینی شده برای خط انتقال خمیر به قدری تأثیرگذار خواهد بود که به اندازه ۲۰ سال کار پیش‌بینی شده است.

رئیس مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو، وحدت و همزایی مجموعه وزارت نیرو و سپاه در سطح ملی و نیروی دریایی سپاه و آفیا در سطح استانی را نقطه قوت خدمت‌رسانی توصیف کرد و گفت: تمرکز اصلی ما در آبرسانی روی خط انتقال خواهد بود چرا که اجرای شبکه توزیع بدون منابع آبی، هدر رفت پول و تأسیسات است و باید توانمان را بروی اجرای خط انتقال آب بگذاریم.

جعفرزاده خاطرنشان کرد: در سازوکار طرح‌های آبرسانی از همه اقشار مردمی استفاده کرده‌ایم، از همه نهادهای مردمی، ارگان‌های سپاه پاسداران، ستاد اجرایی فرمان امام (ع)، بنیاد مستضعفان و غیره در شورا و مرکز جهاد آبرسانی حضور دارند که می‌توانند با ظرفیت جهادی طبق زمان‌بندی کیفیت مناسب را در آبرسانی به روستاهای دارای تنش ارائه کنند.

استان کهورستان

مدیر کل زندان‌های خوزستان:

وجود فضای مناسب حق

زندانیان است



مدیر کل زندان‌های استان خوزستان گفت: وجود فضای مناسب زندان‌ها در استان حق قانونی زندانیان به شمار می‌آید و در زمان حاضر نیز چند پروژه عمرانی جدید استان آماده بهره‌برداری است.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های خوزستان پژمان پروین اظهار داشت: بهره‌برداری از زندان جدید رامهرمز و چندین پروژه عمرانی، خدمات درمانی، آموزشی و اشتغال در هفته قوه قضاییه در دستور کار قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه این مدیریت به میجت سازماندهی و ساماندهی عمرانی زندان‌ها توجه ویژه‌ای داشته است گفت: فضای فیزیکی محل نگهداری زندانیان باید دارای شرایط مساعد و مناسب برای دوران حضور فرد در زندان باشد تا اجرای برنامه‌های تفکیک طبقه بندی و آموزشی و اصلاح رفتار صورت گیرد.

وی اظهار داشت: مددجویان در مقام انسان حق استفاده از کلیه امکانات و شرایط مناسب را دارا هستند و فضا و مکان مناسب، فرصت و ظرفیت فرد را برای تأثیرپذیری از اقدامات و برنامه‌های اصلاحی و تربیتی را بیشتر می‌کند. پروین تصریح کرد: برای تأمین امنیت مردم درخوشه است. نگهداری مجرمان و از سوی دیگر حفظ سلامت زندانیان

صفحه
۳
شماره
۲۳۸۷
سال
بیست‌وهشتم



وی افزود: برای ایمنی گردشگران بخصوص در بحث قایق‌ها وزارت میراث فرهنگی هزینه‌هایی را متقبل خواهد شد.

ضرغامی گفت: برای رونق دهی به توسعه گردشگری تالاب نیاز به سرمایه‌گذاری وسیع است زیرا این تالاب ظرفیت گردشگری بزرگی را دارد.

وی افزود: سرمایه‌گذاری‌های خوبی سال‌های گذشته در تالاب شادگان انجام شده ولی مدیریت مناسبی نشد.

تالاب بین‌المللی شادگان با بیش از ۵۰۰ هزار هکتار وسعت در جنوب خوزستان قرار دارد و بزرگترین تالاب ثبت شده کشور در فهرست تالاب‌های بین‌المللی است.

این تالاب از طریق خورهای متعدد به خلیج‌فارس متصل می‌شود که با آب شیرین، لب‌شور و آب‌شور، محیطی مناسب برای زیست انواع آبزیان، پرندگان، جوندگان و حیوانات اهلی و وحشی در آن فراهم آمده است.

تالاب شادگان همه ساله در فصل پاییز میزبان انواع پرندگان آبی‌زی و کنار آبی مهاجر از مناطق سردسیر سیبری، روسیه، آسیای میانه و مناطق داخلی ایران است.

این تالاب بین‌المللی در سال‌های اخیر به دلیل خشکسالی آسیب دیده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس کل دادگستری استان

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

جلوگیری از انحراف ۷۳۰ میلیارد

ریالی در تسهیلات بانکی کهگیلویه

و بویراحمد



رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: از انحراف ۷۳۰ میلیارد ریالی در تسهیلات بانکی جلوگیری شد. به گزارش ایسنا، حسن ننگین تاجی در نشست خبری با خبرنگاران افزود: تحول در هر حوزه اجتماعی، اقتصادی و حوزه قضایی زمانی محقق می‌شود که برای مردم قابل لمس باشد. این موضوع شعاری و تبلیغاتی نیست زمانی می‌توانیم این ادعا را داشته باشیم که مردم از دستگاه قضایی رضایت داشته باشند.

وی اظهار کرد: حاصل جلسات متعدد کارشناسی که این مأموریت در سند تحول به آن پرداخته است که ریاست قوه قضائیه موضوعات این مسئله را در ۱۵ محور اساسی و برنامه عملیاتی تشریح و به همه استان‌ها ابلاغ نمود.

رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد به مهم‌ترین موضوعات تعالی و تحول در حوزه قضائی اشاره و خاطرنشان کرد: حل و فصل دعاوی، صلح و سازش پیشگیری از وقوع جرم و برخورد قاطع با بسترهای فساد و حمایت قضایی از تولید و جلوگیری از تضییع حقوق بیت‌المال عنوان کرد.

وی تصریح کرد: ورودی پرونده‌ها به هر شعبه دادرسا یا دادگاه‌ها در استان را ۲۰۰ تا ۳۰۰ پرونده در ماه عنوان کرد و گفت: اطاله دادرسی و کیفیت دادرسی از چالش‌های دستگاه قضا بوده و از عوامل اطاله دادرسی تعداد ورودی پرونده‌ها است و هرچه مشکلات اجتماعی و اقتصادی بیشتر شود سرریز آن در دادگاه‌ها حضور می‌یابد.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به حاکمیت اخلاق در دادگاه‌های استان گفت: این موضوع نقطه موفقیت در استان شده است. وی درخصوص مهمترین نکته بارز و با اهمیت سند تحول قضایی در استان‌ها اشاره کرد و افزود: بر اساس این سند اختیار به استان‌ها بر اساس توسعه یافتگی امکانات محرومیت برخورداری از امکانات و آگذارد شد که سند تحول را بومی‌سازی کنند.

مقام ارشد قضایی استان در ادامه اظهار داشت: قوه قضائیه مظلوم است و مظلوم‌تر از آن، نداشتن نیروی انسانی در استان‌ها می‌باشند که بودجه و امکانات لازم، در اختیارش نیست.

وی افزود: یکی از علت‌های اطاله دادرسی کثرت ورودی پرونده‌هاست، کیفیت رسیدگی در قوه قضاییه دغدغه ما در حوزه دادرسی نظام قضایی ایران است.

رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع آموزش در دستگاه قضایی پرداخت و گفت: اعتقاد دارم حلقه مفقودی تحول در همه نظام‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و قضایی آموزش است. دکتر ننگین تاجی از ایجاد شورای راهبردی بین صاحب نظران، وکلا و حوزه قضا و اساتید دانشگاه‌ها خبر داد. وی افزود: هر ماه برای وکلایی که پرونده آنها مشمول اطاله دادرسی شده است جلساتای برگزار می‌شود و از این نظرات استفاده می‌شود.

دکتر ننگین تاجی نسبت به موضوعات پیشگیری از جرائم گفت: از دادستان و معاون پیشگیری و اجتماعی از وقوع جرم تشکر می‌کنم که در هم در مقام قوه مجریه بوده‌اند و هم در مقام قوه قضاییه و درخصوص پیشگیری از وقوع جرم گام‌های بلندی را برداشتند.

می‌بایست زندان‌های استاندارد با سرانه فیزیکی مناسب در عرصه‌های آموزش، مهارت‌آموزی، فرهنگی و روان‌درمانی، اشتغال و … را در اختیار داشت که بر این اساس، از بدو حضور در استان خوزستان بنا را بر خدمت و ادای دین به مردم ارزشمند استان و تلاش برای رفع عقب‌ماندگی‌ها در حوزه زندان‌ها معطوف داشته و با تلاش و کوشش جمعی همکاران و حمایت ارزشمند مسئولین ارشد استانی و مقامات عالی قضائی در راستای سیاست‌های سازمان زندان‌های کشور، امروز در آستانه افتتاح و بهره‌برداری از چند پروژه عمرانی هستیم.

مدیر کل زندان‌های استان خوزستان افزود: استان خوزستان از حیث زندان از سرانه فیزیکی مناسب و کافی برخوردار نیست هر چند در گذشته اقدامات مناسبی انجام شده اما چالش‌ها در این زمینه زیاد بوده و کمبودها مشهود است که در راستای اهداف تحولی و تعالی محور نظام قضائی، در آستانه رفع بخش مهمی از دغدغه‌ها هستیم.

وی اقدامات اداره کل زندان‌های خوزستان را در سه حوزه احداث و توسعه فضای فیزیکی جدید ، نوسازی و مرمت سازه‌های فعلی و ارتقاء تأسیسات زیربنایی اعلام کرد و گفت: در حوزه احداث و توسعه فضای فیزیکی زندان‌ها با بهره‌برداری از پروژه‌های ندامتگاهی و اندرزگاهی جدید از جمله زندان جدید رامهرمز و اردوگاه مواد مخدر اهواز (الحدید)، بیش از ۱۵ هزار و ۲۰۰ مترمربع بر فضای فیزیکی زندان‌ها افزوده می‌شود که تحول بزرگی برای نزدیک سازی سرانه‌های مفید زندان‌ها به استانداردهای کشور محسوب می‌شود.

پروین تصریح کرد: سرانه فعلی زندان‌های استان خوزستان ۵/۵ مترمربع است که با افتتاح طرح توسعه‌ای مورد اشاره سرانه مفید استان به حدود هفت مترمربع خواهد رسید.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر پروژه ساخت زندان‌های جدید شوشتر و بهبهان در حال اجراست گفت: در این بخش بواسطه رایزنی‌های لازم، تأمین و تخصیص اعتبارات و شاهد احداث و اتمام پروژه‌های عمرانی متعدد در بخش‌های مختلف اندرزگاهی و خدماتی در سطح زندان‌های استان خواهیم بود.

مدیر کل زندان‌های خوزستان گفت: زندان جدید رامهرمز با زیربنای بیش از پنج هزار و ۳۰۰ مترمربع و ظرفیت اسمی ۳۵۰ مددجو است که در سال ۱۳۷۸ عملیات اجرایی آن آغاز که به دلیل عدم تأمین اعتبار، بارها دچار تعطیلی شد. وی اضافه کرد: مجتمع حرفه‌آموزی و کاردرمانی استان خوزستان (الحدید) با زیربنای بیش از هفت هزار و ۶۰۰ مترمربع و ظرفیت اسمی ۵۰۰ مددجو است که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۹۰ شروع و به دلیل عدم تأمین اعتبار بروز سبیل، بارها دچار تعطیلی شد که خوشبختانه با پیگیری‌های انجام شده آماده بهره‌برداری است.

مدیرکل زندان‌های خوزستان از اجرای طرح جامع بازسازی، مقاوم‌سازی، استانداردسازی و زیباسازی کامل کانون اصلاح و تربیت اهواز با زیربنای بیش از پنج هزار و ۱۰۰ مترمربع، به عنوان یک گام بزرگ در متناسب‌سازی این مؤسسه تأدیبی و تربیتی خبر داد و گفت: این مؤسسه تأمینی و تربیتی با اجرای طرح بازسازی می‌تواند برای سال‌های متعددی به ارائه خدمت پرداخته و مکانی مناسب برای انجام خدمات و فرآیندهای اصلاحی، آموزشی و تربیتی باشد.

وی همچنین از انجام پروژه بازسازی کامل اندرزگاه ۶ زندان مرکزی اهواز با زیربنای بیش از یک هزار و ۶۰۰ مترمربع و ظرفیت ۴۵۰ مددجو از دیگر پروژه‌های اندرزگاهی خبر داد و گفت: این طرح نیز آماده افتتاح است.

شادگان

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی:

تشویق سرمایه‌گذاری در شادگان

با اعطای تسهیلات بانکی و برداشتن

موانع اداری



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با اعطای تسهیلات بانکی و برداشتن موانع اداری زمینه برای سرمایه‌گذاری در تالاب شادگان فراهم خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا عزت الله ضرغامی در بازدید از تالاب بین‌المللی شادگان افزود: تالاب شادگان به لحاظ زیبایی، محیط زیست و زیست گون پرندگان موقعیت ویژه‌ای دارد.

وی اظهار داشت: این تالاب نیاز به سرمایه‌گذاری بیشتری دارد تا مردم منطقه و گردشگران بتوانند از خدمات مناسب‌تری بهره‌مند شوند و از ویژگی‌های طبیعی آن استفاده کنند.

ضرغامی گفت: قبلاً امکاناتی در این تالاب وجود داشت که بخوبی مدیریت نشد و این عدم مدیریت باعث از بین رفتن سرمایه‌گذاری‌ها شد.

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری بیان کرد: باید مدل سرمایه‌گذاری کم هزینه‌ای در این تالاب شکل گیرد تا با سرمایه‌گذاری محدود حداقل امکانات در آن فراهم شود.